
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łukowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Łukowskiego, w załączniku „Statut Powiatu Łukowskiego”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 5 do Statutu Powiatu Łukowskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 czerwca 2024 r.

Poz. 3397



Załącznik do uchwały Nr III/35/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Łukowskiego nieposiadających osobowości prawnej 

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Łukowie. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie. 

4. Dom Pomocy Społecznej w Łukowie. 

5. Dom Pomocy Społecznej w Ryżkach. 

6. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Adamowie. 

7. Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Przylądek” w Łukowie. 

8. Specjalistyczny Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej w Łukowie. 

9. Pogotowie Opiekuńcze w Stoczku Łukowskim. 

10. Placówka Wielofunkcyjna w Łukowie. 

11. Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie. 

12. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Łukowie. 

13. IV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Łukowie. 

14. Zespół Szkół Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Łukowie. 

15. Zespół Szkół Nr 2 im. Aleksandra Świętochowskiego w Łukowie. 

16. Zespół Szkół Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łukowie. 

17. Zespół Szkół im. Generała Franciszka Kamińskiego w Adamowie. 

18. Zespół Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w Radoryżu Smolanym. 

19. Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim. 

20. Zespół Placówek w Łukowie. 

21. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Henryka Sienkiewicza w Baczkowie. 

22. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łukowie. 

23. Powiatowe Centrum Sportu „Smolany” w Radoryżu Smolanym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3397


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Łukowskiego nieposiadających osobowości prawnej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1



		2024-06-26T10:29:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




